
  

 
 
 
 

 

1 

 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 6  
A  

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK  
 
 
Zadavatel: Městská část Praha 18 

Sídlo: Bechyňská 639, 199 00 Praha 9 - Letňany 

IČO: 00231321 
Zastoupený:      Mgr. Zdeňkem Kučerou, MBA, starostou MČ Praha 18 

 
Zástupce  zadavatele: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 

Sídlo:    Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 

IČO:    12493031 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Z 607 - Sportovní hala při ZŠ Rychnovská 
 

Evidenční číslo VZ ve VVZ: Z2020-034228 

 

 
Vážení dodavatelé, 

shora uvedený zadavatel obdržel dne 25. 1. 2021 a dne 26. 1. 2021 níže uvedené dotazy 

k zadávacím podmínkám - žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Tímto Vám zadavatel v souladu 

s ustanovením § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“) poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

I. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 25. 1. 2021 

Dotaz č. 1 V Kapitole vsaky se vyskytují položky 
21 K R05 Čerpadlo ponorné, vč. příslušenství kus 1,000 0,00 
Žádáme bližší specifikaci čerpadla. Dle uvedeného popisu se nadá nacenit. 
A položka 
25 K 55111845R Ventil zahradní s hadic. přípojkou K-522T 1" kus 1,000 0,00 
K jakému potrubí se bude ventil připevňovat a kde? Jak dlouhá bude hadice. Jaké bude 
mít zakončení? 

Odpověď Je uvažováno ponorné čerpadlo (např. E-DEEP 1000) o jmenovitém výkonu 
900W, výtlak do 36m, vypínací tlak 3,6bar. 

 
Ventil bude osazen na povrchu opěrné stěny a spojen s šachtou na dešťovou 
vodu pomocí potrubí PE D32, výtok na hadici DN15. Hadice součástí dodávky 

není. 
 



  

 
 
 
 

 

2 

 

 
 

 
II. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 26. 1. 2021 

 

Dotaz č. 1 V položkových rozpočtech pro profese chybí výpočty jednotlivých množství položek. 
Žádáme o jejich doplnění tak, aby Uchazeč mohl zkontrolovat správnost množství. Dle 
našeho názoru je množství u některých položek nadhodnocené a naopak u některých 
položek je množství pro úplnou realizaci nedostatečné. Uchazeč chce předejít případným 
nesrovnalostem v samotné realizaci a dovolujeme si odkázat na vyhlášku č.169/2016 
Sb., Vyhláška o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, kde se v § 7 uvádí: Výkaz 
výměr 
 
(1) Ve výkazu výměr zadavatel uvede výpočet použitý při stanovení předpokládaného 
množství položky soupisu prací a odkaz na příslušnou grafickou nebo textovou část 
dokumentace pro zadání stavebních prací tak, aby umožnil kontrolu celkové výměry, 
nebo odkáže na výpočet stanovení množství položky soupisu prací v dokumentaci pro 
zadání stavebních prací. 
 
(2) Výkaz výměr, který se vztahuje k více položkám soupisu prací, může být uveden 
jednou a u dalších položek může být uvedena výměra pouze odkazem. 

Odpověď Zodpovězení tohoto dotazu je velice rozsáhlé, zadavatel na jeho zodpovězení 

usilovně pracuje a předpokládá, že bude uveřejněno ve čtvrtek 4.2.2021 
 

 

 
III. PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 

 
Vzhledem k tomu, že to v souladu s § 99 odst. 2 ZZVZ povaha změny vyžaduje, prodlužuje zadavatel 

přiměřeně1 lhůtu pro podání nabídek, a to do 17. 2. 2021 v 10:00 hodin. 
 

Otevírání nabídek se uskuteční dne 17. 2. 2021 od 10:10 hodin. 

 
 

V Praze dne viz elektronický podpis 
 

 

 
 

 _________________________________ 
 JUDr. Vladimír Tögel, advokát 

 smluvní zástupce zadavatele 

 

 

 
 

                                                 
1 Zadavatel lhůtu pro podání nabídek prodlužuje „přiměřeně“, nikoliv o celou její původní délku, jelikož se 

nejedená se o změnu, které by mohla rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení 


		2021-01-28T07:49:54+0100
	JUDr. Vladimír Tögel




